
記

１． お取扱い期間 ２０２５年４月１日（火）～２０２６年３月３１日（火）

２． 商 品 名 定期預金「悠ライフ」

３． ご 契 約 金 額 預入金額10万円～2,000万円まで

４． 対 象 の 方 60歳以上の個人

５． 預 入 条 件 当組合でご契約の全ての定期預金から預け替えができます。

６． 年金受給優遇 公的年金のお受取口座を当組合へご指定いただいた方。

年金受給

上乗せ

期間1年 1.00% 0.15% 1.15%

期間3年 1.15% 0.15% 1.30%

期間1年 0.85% 0.15% 1.00%

期間3年 1.00% 0.15% 1.15%

　当組合創立６０年の感謝を込めた新たな金利で、下記の通り取扱いいたしますこと

お客様各位 2025年3月19日

６０歳以上の方限定定期預金「悠ライフ」の取扱いについて

　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、ご好評いただいております定期預金「悠ライフ」は、２０２５年４月より

　をお知らせいたします。

商 品 名 預入区分 預入期間 商品金利 適用金利

定期預金
「悠ライフ」 組合員の方

 ※年金受給口座のご指
　 定がない方は、商品
 　金利が適用金利とな
　 ります。

組合員で ない方






